ПРОТОКОЛ № 6
Заседания комиссии по отбору получателей субсидий из бюджета городского округа Красногорск на частичное возмещение затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов многоквартирных домов на территории городского округа Красногорск Московской области

г. Красногорск							  от «26» декабря 2024

Место, дата и время проведения процедуры:
[bookmark: _GoBack]Московская область, г. Красногорск, ул. Ленина, д. 4, каб. 414,
26.12.2024 12 часов 00 минут

Информация о комиссии:
Комиссия утверждена постановлением администрации городского округа Красногорск от 26.06.2024 № 1783/6 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии из бюджета городского округа Красногорск Московской области юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим управление многоквартирными домами, на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов в многоквартирных домах на территории городского округа Красногорск Московской области (далее – Порядок предоставления субсидии), утвержденный постановлением администрации городского округа Красногорск от 04.06.2021 № 1401/6».

Присутствовали:
Председатель комиссии: Н.С. Тимошина – первый заместитель главы администрации.
Заместитель председателя комиссии: Я.С. Агаркова – начальник управления жилищно-коммунального хозяйства.

Члены комиссии:
А.О. Тихомиров – начальник отдела капитального ремонта МКД администрации городского округа Красногорск;
О.А. Рожкова – начальник отдела эксплуатации жилого фонда администрации городского округа Красногорск;
А.В. Шабанова – главный специалист отдела капитального ремонта МКД администрации городского округа Красногорск;
Э.Р. Белянина – начальник отдела по работе с задолженностью за ЖКУ администрации городского округа Красногорск

Рассмотрели заявку, поданную от управляющей организации
МБУ «Красногорская городская служба» на возмещение затрат, связанных с ремонтом подъездов и решили: принять положительное решение о предоставлении управляющей организации субсидии.